

# Triple A Holding, Aalborg ApS

Sorthøj 163, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 22 25 88

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Annette Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Triple A Holding, Aalborg ApS  
Sorthøj 163  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 22 25 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Annette Andersen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.178 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er en konsekvens af at selskabets ene kapitalinteresse har omlagt aktiviteten og i den forbindelse foretaget nedskrivning af tidligere aktiverede underskud.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.277</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	225
Andre finansielle indtægter	67.636	3
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.229.387	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.982	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.177.010</b>	<b>209</b>
Skat af årets resultat	-536	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.177.546</b>	<b>209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113
Overføres til overført resultat	0	96
Disponeret fra overført resultat	-1.291.546	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.177.546</b>	<b>209</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.764.000	2.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.764.000</u>	<u>2.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.764.000</u></b>	<b><u>2.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	555.001	543
Andre tilgodehavender	0	50
Tilgodehavender i alt	<u>555.001</u>	<u>593</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	801.144	0
Værdipapirer i alt	<u>801.144</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	291.739	1.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.647.884</u></b>	<b><u>1.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.411.884</u></b>	<b><u>4.619</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.158.520	4.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.322.520</u></b>	<b><u>4.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	536	0
Anden gæld	88.828	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.364	6
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>89.364</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.411.884</u></b>	<b><u>4.619</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Noter**

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af kapitalinteresser	1.229.387	0
	<b>1.229.387</b>	<b>0</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		801.144
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		55.926
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er afgivet støtte- og indeståelseserklæring overfor en kapitalinteresse.		
